Nr sprawy: RZP.271.5.2022.ZP2

Biate Btota, dnia.25.01.2022 r.
Dotyczy postepowania pn.:
Wykonanie ustug rzeczoznawcy majatkowego z zakresu szacowania nieruchomoéci dla

potrzeb Urzedu Gminy Biate Btota w latach 2022-2023

WYJASNIENIA TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

W zwigzku ze zwrdceniem sie Wykonawcy do Zamawiajgcego o wyjasnienie tresci

zapytania ofertowego, Zamawiajacy przekazuje tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy podtrzymuje zastosowany tryb postepowania o udzielenie zamowienia
publicznego? Poniewaz w przypadku ustug zlecanych na okres do 48 miesiecy, wartoscig
zamoOwienia jest maksymalna wartos¢ mozliwych do zlecenia ustug, to warto$é zamowienia w
przedmiotowym wypadku stanowi iloczyn maksymalnych ilosci poszczegdinych pozycji z
formularza cenowego i zaoferowanych przez wykonawcéw cen za poszczegdlne ustugi.
Okreélone przez Zamawiajgcego maksymalne ilosci poszczegélnych opracowan, wskazuja, ze
tgczna wartos¢ zamdwienia znaczgco przekroczy kwote 130 000 zt netto.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz dokonat wyboru trybu postepowania w oparciu o ustalong
szacunkowg wartos¢ zamowienia. W przypadku, gdy ceny ofert ztozonych w postepowaniu
wykazg, iz ceny rynkowe znaczgco odbiegajg od cen przyjetych przez Zamawiajgcego w
szacunkowej wartosci zamowienia, zgodnie z obowigzujagcymi przepisami Zamawiajacy

podejmie odpowiednie kroki.

Pytanie nr 2:

W odniesieniu do poz. 15 formularza cenowego (wycena na potrzeby aktualizacji optaty za
uzytkowanie wieczyste) - czy Zamawiajgcy dysponuje dokumentami potwierdzajacymi cel, dla
ktérego oddano grunt w uzytkowanie wieczyste? W przypadku wyceny na potrzeby

aktualizacji optat, analiza tego aspektu jest obligatoryjna w obecnym stanie prawnym.
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Odpowiedi:

Zamawiajgcy dysponuje dokumentami potwierdzajgcymi cel, dla ktorego oddano grunt w

uzytkowanie wieczyste.

1. Powyzsze wyjasnienia nie wymagajg dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w

ofertach.

. Wyjaénienia stajg sie obowigzujgce dla wszystkich Wykonawcéw ubiegajgcych sie

o udzielenie przedmiotowego zamoéwienia z dniem ich zamieszczenia na stronie

internetowej Zamawiajgcego w miejscu udostepnienia.
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